
UCHWAŁA NR XXVIII/3/2020
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE

z dnia 26 listopada 2020 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXVII/2/2020 z dnia 29 października 2020r. dotyczącej określenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie 1m2 pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z budową, 

przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j.: Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (tj.: Dz.U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Mrągowa, Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXVII/2/2020 z dnia 29 października 2020r. dotyczącą określenia wysokości 
stawek opłat za zajęcie 1m2 pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z budową, przebudową, 
remontem, utrzymaniem i ochroną dróg. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Henryk Nikonor

Id: HZXRI-NNCGV-MMSNQ-GVVZL-UNVNP. Uchwalony Strona 1




